
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1225/08 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 16 grudnia 2008r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. 

poz,1112) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej 

w Darłowie z 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 

2008 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 71.911,55 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

a/ dochodami  ogółem                                  46.771.897,44 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.926.561,32 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       49.085.804,04 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.926.561,32 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1225/08 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 16 grudnia 2008r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

710      

 71035  Cmentarze   

      

  4270 Zakup usług remontowych 9.750,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  9.750,00 

      

710 x x Działalność usługowa 9.750,00 9.750,00 

750      

 75011  Urzędy wojewódzkie   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

      

  4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

500,00  

      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30.000,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  250,00 

      

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 

250,00  

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

5.000,00  

      

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

      

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.047,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

      

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

47,00  



      

750 x x Administracja publiczna 7.797,00 37.797,00 

751      

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

  

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 0,27 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,27  

      

751 x x Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

0,27 0,27 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30.302,28  

      

758 x x Różne rozliczenia 30.302,28  

801      

 80101  Szkoły podstawowe   

   Szkoła Podstawowa nr 3   

      

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

2.677,00  

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

41,00  

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  41,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.342,00 

      

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.645,00  

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  telefonii 

stacjonarnej 

300,00  

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących  członkami korpusu 

służby cywilnej 

720,00  

      

   Zespół Szkół w Darłowie   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  555,00 

      

  4270 Zakup usług remontowych 42,00  



      

  4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00  

      

  4480 Podatek od nieruchomości 123,00  

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących  członkami korpusu 

służby cywilnej 

50,00  

      

 80104  Przedszkola   

   Przedszkole nr 1   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.200,00 

      

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2.100,00  

      

  4270 Zakup usług remontowych 500,00  

      

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami korpusu  

służby cywilnej 

600,00  

 80110  Gimnazja   

   Gimnazjum Miejskie   

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.064,00  

      

  4280 Zakup usług zdrowotnych 16,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  2.180,00 

      

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

100,00  

      

   Zespół Szkół w Darłowie   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  492,00 

      

  4270 Zakup usług remontowych 37,00  

      

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  

      

  4480 Podatek od nieruchomości 110,00  

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących  członkami korpusu 

służby cywilnej 

45,00  

      

801 x x Oświata i wychowanie 11.810,00 11.810,00 

852      



 85219  Ośrodki pomocy społecznej   

      

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji osób 

Niepełnosprawnych 

 698,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.893,00 

      

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 730,00 

      

  4260 Zakup energii  775,00 

      

  4270 Zakup usług remontowych 1.004,00  

      

  4280 Zakup usług zdrowotnych  345,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 2.910,00  

      

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internetu 

200,00  

      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  367,00  

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

328,00  

  4400 Opłaty za administrowanie  i 

czynsze za budynki,, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

3.200,00  

      

  4410 Podróże służbowe krajowe 110,00  

      

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 2.839,00 

      

  4480 Podatek od nieruchomości 439,00  

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

248,00  

      

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 526,00 

      

852 x x Pomoc społeczna 8.806,00 8.806,00 

853      

 85395  Pozostała działalność   

   Aktywność zawodowa   

      



  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

92,00  

      

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

16,00  

      

  4128 Składki na Fundusz Pracy 15,00  

      

  4129 Składki na Fundusz Pracy 3,00  

      

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  108,00 

      

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  18,00 

      

   Współpraca się opłaca   

      

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 58,27 

      

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10,28 

      

  4128 Składki na Fundusz Pracy  8,70 

      

  4129 Składki na Fundusz Pracy  2,18 

      

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  869,97 

      

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  153,88 

      

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  17,00 

      

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  2,00 

      

  4708 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

697,00  

      

  4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

123,00  

      

853 x x Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

946,00 1.248,28 

926      

 92604  Instytucje kultury fizycznej   

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.500,00 

      



  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  

      

      

926 x x Kultura fizyczna i sport 2.500,00 2.500,00 

      

X X X Ogółem 71.609,27 71.609,27 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 5.000,00zł w rodz.75023 z § 4740 do 4210 (dysponent nr 15) w związku z 

przewidywanym innym wykonaniem. 

Rozwiązuje się rezerwę celową  w kwocie 30.000,00zł zgodnie z przeznaczeniem. 

Przenosi się kwotę 1.500,00zł w dz.926 rozdz.92604 z § 4120 (plaża) i kwotę 1.000,00zł z  

§ 4410 (ZOS) do § 4210 (transport).   

Przenosi się kwotę 250,00zł w dz.750 rozdz.75023 z § 4350 (dysponent nr 16) do § 4300 

(dysponent nr 16). 

Przenosi się pozostałą kwotę w wysokości 33.859,26zł w związku z przewidywanym innym 

wykonaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1206/08 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 21 listopada  2008r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

851      

      

 85195  Pozostała działalność   

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

210,00  

      

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 90,00 

      

   Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 72,00 

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 12,00 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

 12,00 

      

851 x x Ochrona zdrowia 210,00 210,00 

      

X X X Ogółem 210,00 210,00 

 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki w dz.851 rozdz.85195 o kwotę 210,00zł zgodnie 

z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.KK-3011-2/227/2008 z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydania decyzji o potwierdzeniu prawa do świadczeń 

zdrowotnych. 

 

 


